

**RewAir A/S**  
**CVR-nr. 26580501**

*Central Business Registration No 26580501*

**Skibsværftsvej 12**  
**4900 Nakskov**

**Årsrapport 2015**

*Annual report 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.03.2016

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.03.2016*

Dirigent

*Chairman of the General Meeting*

  
Navn: Gert Uffe Nielsen

Name:

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	4
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	9
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	28
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	29
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	33
Pengestrømsopgørelse for 2015 / <i>Cash flow statement for 2015</i>	34
Noter / <i>Notes</i>	36

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

RewAir A/S  
Skibsværftsvej 12  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 26580501  
Stiftet: 10.04.2002  
Hjemsted: Lolland  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4554999996  
Telefax: +4554999995  
Hjemmeside: [www.rewair.com](http://www.rewair.com)  
E-mail: [info@rewair.com](mailto:info@rewair.com)

**Bestyrelse**

Gert Uffe Nielsen, formand  
Søren Laursen  
Jens Rewers

**Direktion**

Jens Rewers, direktør

**Bank**

Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

**Entity details****Entity**

*RewAir A/S  
Skibsværftsvej 12  
4900 Nakskov*

*Central Business Registration No: 26580501  
Founded: 10.04.2002  
Registered in: Lolland  
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

*Phone: +4554999996  
Fax: +4554999995  
Internet: [www.rewair.com](http://www.rewair.com)  
E-mail: [info@rewair.com](mailto:info@rewair.com)*

**Board of Directors**

*Gert Uffe Nielsen, chairman  
Søren Laursen  
Jens Rewers*

**Executive Board**

*Jens Rewers, managing director*

**Bank**

*Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov*

**Auditors**

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F*

## Ledelsesberetning

## *Management commentary*

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører underleverandørarbejde med særlig fokus på forædling af produkter til vindmølleindustriens vinge- og nacelleproduktion.

### *Primary activities*

*The Company operates as a subcontractor with special focus on the processing of products used by the wind power industry to manufacture blades and nacelles.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat afspejler et øget aktivitetsniveau i 2015 sammenlignet med de seneste år.

### *Development in activities and finances*

*The performance of the Company reflects the increase in the level of activity in 2015 compared to recent years.*

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.427.375 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

*Profit for the year after tax amounts to DKK 1,427,375, which is considered satisfactory.*

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### *Unusual circumstances affecting recognition and measurement*

*The annual report is not affected by unusual circumstances.*

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

### *Outlook*

*Management anticipates positive results in 2016.*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2015

*Income statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.528.639</b>	<b>3.649</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-1.264.838	-1.647
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	-763.888	-471
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.499.913</b>	<b>1.531</b>
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	3	104.998	49
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	4	-751.470	-910
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.853.441</b>	<b>670</b>
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	5	-426.066	-147
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>1.427.375</b>	<b>523</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
<i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>			
Overført resultat		327.375	523
<i>Retained earnings</i>			
		<u>1.427.375</u>	<u>523</u>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		1.976.879	551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		98.423	155
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		0	961
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	6	<u>2.075.302</u>	<u>1.667</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		43.605	44
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	7	<u>43.605</u>	<u>44</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<u>2.118.907</u>	<u>1.711</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		2.059.448	1.171
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		0	12
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		1.142.907	1.045
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<u>3.202.355</u>	<u>2.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.074.408	25.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.508.938	3.111
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	8	124.035	196
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		15.805	5
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>11.723.186</u>	<u>29.184</u>



**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>	<u>1.058.959</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	<u>15.984.500</u>	<u>31.412</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>18.103.407</u>	<u>33.123</u>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		986.360	659
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		1.100.000	0
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>2.586.360</b>	<b>1.159</b>
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		50.832	110
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	10	<b>50.832</b>	<b>110</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i>	10	58.003	55
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		9.569.669	19.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.925.194	9.041
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		468.511	0
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		354.357	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		90.481	3.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>15.466.215</b>	<b>31.854</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015***Gældsforpligtelser***Liabilities other than provisions*15.517.04731.964**Passiver***Equity and liabilities*18.103.40733.123

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 13  
*Unrecognised rental and lease commitments*

Eventualforpligtelser 14  
*Contingent liabilities*

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 15  
*Assets charged and collateral*

Ejerforhold 16  
*Ownership*

## Egenkapitalopgørelse for 2015

*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i> DKK	<i>Retained earnings</i> DKK	DKK	<i>Total</i> DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	658.985	0	1.158.985
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	327.375	1.100.000	1.427.375
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>986.360</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.586.360</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015

*Cash flow statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		2.499.913	1.531
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		763.888	471
Ændring i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	11	9.517.611	-11.757
<b>Pengestrømme vedrørende ordinær primær drift</b> <i>Cash flows from ordinary primary activities</i>		<b>12.781.412</b>	<b>-9.755</b>
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		104.998	49
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		-751.470	-910
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b> <i>Cash flows from operating activities</i>		<b>12.134.940</b>	<b>-10.616</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		-1.172.131	-961
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	330
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of fixed asset investments</i>		0	70
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b> <i>Cash flows from investing activities</i>		<b>-1.172.131</b>	<b>-561</b>
Afdrag på lån mv. <i>Instalments on loans etc</i>		-55.941	-516
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b> <i>Cash flows from financing activities</i>		<b>-55.941</b>	<b>-516</b>
<b>Transport</b> <i>To be carried forward</i>		<b>10.906.868</b>	<b>-11.693</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015

*Cash flow statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>'000DKK</u>
<b>Transport</b>			
<i>Brought forward</i>		10.906.868	-11.693
 <b>Ændring i likvider</b>			
<i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		10.906.868	-11.693
 Likvider primo		-19.417.578	-7.725
<i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Likvider ultimo</b>	12	<u><u>-8.510.710</u></u>	<u><u>-19.418</u></u>
<i>Cash and cash equivalents end of year</i>			

## Noter

Notes

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	1.165.834	1.525
Pensioner <i>Pension costs</i>	78.641	93
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	20.363	29
	<u>1.264.838</u>	<u>1.647</u>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	763.888	479
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	-8
	<u>763.888</u>	<u>471</u>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	50.112	49
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	54.886	0
	<u>104.998</u>	<u>49</u>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	666.816	643
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	54
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	84.654	213
	<u>751.470</u>	<u>910</u>

## Noter

Notes

	2015 DKK	2014 DKK '000	
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>			
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Aktuel skat <i>Current tax</i>	354.357	0	
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	71.709	147	
	<b>426.066</b>	<b>147</b>	
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsakti- ver under udførelse</b>
	<i>Plant and machinery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Property, plant and equipment in progress</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
<i>6. Property, plant and equipment</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	4.806.065	1.074.003	960.838
Overførsler <i>Transfers</i>	960.838	0	-960.838
Tilgange <i>Additions</i>	1.172.131	0	0
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>6.939.034</b>	<b>1.074.003</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	-4.254.505	-919.342	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-707.650	-56.238	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>-4.962.155</b>	<b>-975.580</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>1.976.879</b>	<b>98.423</b>	<b>0</b>



## Noter

Notes

	Andre tilgo- dehavender
	<i>Other receivables</i>
	<b>DKK</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<i>7. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	43.605
<i>Cost beginning of year</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.605</b>
<i>Cost end of year</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.605</b>
<i>Carrying amount end of year</i>	

	2015 DKK	2014 DKK '000
<b>8. Udskudt skat</b>		
<i>8. Deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	124.035	10
<i>Property, plant and equipment</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	186
<i>Tax loss carryforwards</i>		
	<b>124.035</b>	<b>196</b>

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
<i>9. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
<i>Ordinary shares</i>			
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Noter

Notes

	Forfald inden for 12 måneder 2014 <i>Falling due within 12 months 2014</i> <u>DKK '000</u>	Forfald inden for 12 måneder 2015 <i>Falling due within 12 months 2015</i> <u>DKK</u>	Forfald efter 12 måneder <i>Falling due after 12 months</i> <u>DKK</u>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>10. Non-current liabilities other than provisions</i>			
Kreditinstitutter i øvrigt	55	58.003	50.832
<i>Other credit institutions</i>			
	<u>55</u>	<u>58.003</u>	<u>50.832</u>

	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK '000</u>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
<i>11. Working capital changes</i>		
Ændring i varebeholdninger	-975.533	1.039
<i>Increase/decrease in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	17.388.282	-20.766
<i>Increase/decrease in receivables</i>		
Ændring i leverandørgæld mv.	-6.895.138	7.970
<i>Increase/decrease in trade payables etc</i>		
	<u>9.517.611</u>	<u>-11.757</u>

## 12. Likvider

*12. Cash and cash equivalents*

Likvider i pengestrømsopgørelsen omfatter likvide beholdninger 1.058.959 DKK samt kortfristet gæld til kreditinstitutter (9.569.669) DKK

*Cash in the cash flow statement comprise cash 1.058.959 DKK and short-term bank debt (9.569.669) DKK*

	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK '000</u>
<b>13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>13. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	24.000	24
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

## 14. Eventualforpligtelser

*14. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCR Holding Nakskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which JCR Holding Nakskov ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the*

## Noter

### Notes

jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

## 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 15. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.925 t.kr. samt skadesløsbreve nom. 8.500 t.kr. med pant i produktionsanlæg samt driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 1.977 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 98 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret selskabets beholdning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 8.074 t.kr.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet bankgaranti på 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til leverandører

*Bank debt is secured by way of deposited mortgage deed registered to the mortgagor of nominally DKK 2,925k as well as letter of indemnity of nominally DKK 8,500k with mortgage on production plant and operating equipment. The carrying amount of mortgaged production plant is DKK 1,977k, and the carrying amount of mortgaged operating equipment is DKK 98k.*

*Bank debt is secured by way of deposit of the Company's amount of trade receivables. The carrying amount of mortgaged trade receivables is DKK 8,074k.*

*Trade payables are secured by way of the Company through a bank having provided a bank guarantee of DKK 3,000k.*

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for modervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i udgør 128 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for søstervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i udgør 12.442 t.kr.

### Collateral securities provided for subsidiaries and group enterprises

*The enterprise has guaranteed the Parent's bank debt. The bank debt amounts to DKK 128k.*

*The enterprise has guaranteed the subsidiary's bank debt. The bank debt amounts to DKK 12,442k.*

## 16. Ejerforhold

### 16. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- RewAir Holding A/S, Skibsværftsvej 12, 4900 Nakskov.

*The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*  
- RewAir Holding A/S, Skibsværftsvej 12, 4900 Nakskov.